PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
C.N.P.J./MF - 76.235.761/0001-94

Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
Fone: 0**-43-3538-4141     e mail comprasandira@yahoo.com.br

TERMO ADITIVO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0 21/2015
                                                           PREGÃO 027/2015

Aos 14 dias do mês de março de 2016, na Prefeitura de Andirá – Pr, situada na Rua Mauro Cardoso
de Oliveira, 190- Andirá – PR, Cep: 86.380-000 , o Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Artigo 12 do
Decreto Municipal nº 4.732/07, vem por meio desta aditar a Ata de Registro supra citada, referente ao
Pregão nº 027/2015 – Forma Presencial, conforme justificativa apresentada pela Secretaria
solicitante, a Ata ainda está vigente e o saldo do item n° 003 esta se esgotando, entretanto o serviço
não pode ser paralisado, dessa forma o quantitativo anteriormente registrado será acrescido em 25%,
em conformidade com o Artigo 65, da Lei nº 8.666/93, partir desta data, ficando da seguinte forma:

Empresa Item Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total

ASSOCIAÇÃ
O DE
ARBITROS
DE ANDIRÁ

3 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
DE FUTEBOL SUÍÇO SENDO
01 (UM) ÁRBITRO,02 (DOIS)

AUXILIARES E 01 (UM)
MESÁRIO

JOG 12 324,00 3.888,00

JOSÉ RONALDO XAVIER                                                         ANGELA MARIA DA SILVA CORR EIA
  PREFEITO MUNICIPAL                                                                              PREGOEIRA

ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS DE ANDIRÁ

CNPJ: 06.337.524/0001-59
ADILSON GOMES

RG: 4.917.565-5 SSP/PR e CPF nº 532.638.479-53

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
C.N.P.J./MF - 76.235.761/0001-94

Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190
Fone: 0**-43-3538-4141     e mail comprasandira@yahoo.com.br